
Ｋ２　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

戸狩温泉ｽｷｰ場 ｼﾞｪｯﾄｺｰｽ
主審 戸井田　寛 [東京] スタート地点 794m

フィニッシュ地点 544m
競技委員長 高橋　直人 [長野] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-05/20

１本目 ２本目
コースセッター 足助　彰信 [栃木] コースセッター 斉藤　昌宏 [東京]
前走者 - A - 坂東　楓 [長野] 前走者 - A - 坂東　楓 [長野]
前走者 - B - 大野　彩佳 [長野] 前走者 - B - 大野　彩佳 [長野]
前走者 - C - 荻原　希燦 [長野] 前走者 - C - 荻原　希燦 [長野]
前走者 - D - 倉澤　秀太 [埼玉] 前走者 - D - 倉澤　秀太 [埼玉]

旗門数 37(34) スタート時間 11:09 旗門数 35(33) スタート時間 13:04
天候 晴天 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 +3.0℃ / +4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1.0℃ / +2.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 70 03020607 萩原 柚夏 群馬 片品中学校 55.86 51.52 1:47.38 0.00
2 74 03024699 池上 琴乃 栃木 高林中学校 55.30 52.81 1:48.11 6.87
3 67 03020606 田邊 瑠南 群馬 片品中学校 56.97 52.57 1:49.54 20.32
4 69 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ショーナン・キッズ 56.25 55.11 1:51.36 37.44
5 66 03022571 菊地 優菜 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 58.49 54.37 1:52.86 51.54
6 75 03020610 吉野 実和 群馬 片品中学校 57.79 56.02 1:53.81 60.48
7 73 03025063 西嶋 照紗 神奈川 ﾎﾗｲｿﾞﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｽｸｰﾙ 1:00.37 56.70 1:57.07 91.14
8 64 03023698 石塚 千尋 東京 桐朋女子中学校 59.29 58.21 1:57.50 95.19
9 63 03021617 福地 希夏 埼玉 越谷中央中学校 1:00.10 58.03 1:58.13 101.11

10 61 03017519 長野 蒼生 千葉 エタニティーフィール 1:03.81 1:01.42 2:05.23 167.89

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
65 03019129 林田 優希 神奈川 横浜雙葉中学校
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

68 03024164 阿部 花日未 山形 最上中学校
71 03022336 仁木 櫻子 埼玉 埼玉大学附属中学校
72 03022514 瀬戸山 実咲 神奈川 横浜市立もえぎ野中学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
62 03022545 諸 明日香 埼玉 三尻中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 70 03020607 萩原 柚夏 群馬 片品中学校 101.52 101.52 0.00
2 74 03024699 池上 琴乃 栃木 高林中学校 183.89 183.89 6.87
3 67 03020606 田邊 瑠南 群馬 片品中学校 160.37 160.37 20.32
4 69 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ショーナン・キッズ 241.01
5 66 03022571 菊地 優菜 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 195.06 195.06 51.54
6 75 03020610 吉野 実和 群馬 片品中学校 181.19 181.19 60.48
7 73 03025063 西嶋 照紗 神奈川 ﾎﾗｲｿﾞﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｽｸｰﾙ 352.03
8 64 03023698 石塚 千尋 東京 桐朋女子中学校 264.94
9 63 03021617 福地 希夏 埼玉 越谷中央中学校 322.74

10 61 03017519 長野 蒼生 千葉 エタニティーフィール 373.01

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 70 03020607 萩原 柚夏 群馬 片品中学校 101.52
3 67 03020606 田邊 瑠南 群馬 片品中学校 160.37

DNF1 65 03019129 林田 優希 神奈川 横浜雙葉中学校 169.89
6 75 03020610 吉野 実和 群馬 片品中学校 181.19

DNF1 68 03024164 阿部 花日未 山形 最上中学校 181.83

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 794.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 822.03
該当選手のレースポイント (C) 139.21

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 147.762

四捨五入 147.76
加算値 4.00

ペナルティ計算値 151.76
適用ペナルティ 151.76

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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